
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 077/01/11-16109/2020 по признакам нарушения ООО ЧОП
«МАРС» ИНН 5035036261 ОГРН 1075035001018 (место нахождения: 142800,
Московская обл., г. Ступино, ул. Чайковского, д. 5А, оф. 102), ООО ЧОП «СОБР»
ИНН 7706143317 ОГРН 1037739105359 (место нахождения: 142300, Московская
обл., г. Чехов, ул. Весенняя, д. 18, кв. 003) и ООО ЧОО «Евро-Альянс» ИНН
5045048474 ОГРН 1105045002391 (место нахождения: 142800, Московская обл.,
г. Ступино, ул. Маяковского, д. 7, оф. 24А) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-16109/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства


